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Adorjáni Melínda-Csilla adorjani.melinda adorjani.melinda@student.ms.sapientia.ro
Balázs-Fülöp Edina balazs.fulop.edina balazs.fulop.edina@student.ms.sapientia.ro
Balla Lehel balla.lehel balla.lehel@student.ms.sapientia.ro
Basa Johanna basa.johanna basa.johanna@student.ms.sapientia.ro
Butyan Adorján-Richárd butyan.adorjan butyan.adorjan@student.ms.sapientia.ro
Csikós Eszter csikos.eszter csikos.eszter@student.ms.sapientia.ro
Czompa Cristofer-Valentin czompa.cristofer czompa.cristofer@student.ms.sapientia.ro
Dénes Anita denes.anita denes.anita@student.ms.sapientia.ro
Domokos Aletta domokos.aletta domokos.aletta@student.ms.sapientia.ro
Gál Zsolt gal.zsolt gal.zsolt@student.ms.sapientia.ro
Gurza Kriszta-Beáta gurza.kriszta.beata gurza.kriszta.beata@student.ms.sapientia.ro
Kacsó Ágota kacso.agota kacso.agota@student.ms.sapientia.ro
Kiss Heléna kiss.helena kiss.helena@student.ms.sapientia.ro
Kocsis Izabella-Edina kocsis.izabella kocsis.izabella@student.ms.sapientia.ro
Koncz Melánia koncz.melania koncz.melania@student.ms.sapientia.ro
Mátyus Beáta matyus.beata matyus.beata@student.ms.sapientia.ro
Nagy Alexandra nagy.alexandra nagy.alexandra@student.ms.sapientia.ro
Nagy Nikoletta nagy.nikoletta nagy.nikoletta@student.ms.sapientia.ro
Pál Apolka pal.apolka pal.apolka@student.ms.sapientia.ro
Sárosi Rajmond-Attila sarosi.rajmond sarosi.rajmond@student.ms.sapientia.ro
Simon Adrienn simon.adrienn simon.adrienn@student.ms.sapientia.ro
Szabó Barbara szabo.barbara szabo.barbara@student.ms.sapientia.ro
Szabó Csongor szabo.csongor szabo.csongor@student.ms.sapientia.ro
Szabó Erika szabo.erika szabo.erika@student.ms.sapientia.ro
Tamás Dóra-Anna tamas.dora.anna tamas.dora.anna@student.ms.sapientia.ro
Tankó Anita-Katinka tanko.anita.katinka tanko.anita.katinka@student.ms.sapientia.ro
Varga Andrea varga.andrea varga.andrea@student.ms.sapientia.ro
Vass Gergo vass.gergo vass.gergo@student.ms.sapientia.ro
Veres Balázs veres.balazs veres.balazs@student.ms.sapientia.ro
Yüksel Kasim yuksel.kasim yuksel.kasim@student.ms.sapientia.ro
